27.052 PL/7366/
EXP/
ES/2015-1390511

LTR LTR 15101514 GASOLINA MIIN 87
OCT

$20.026764 $0 $541.76

SUBTOTAL $541.76
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

526.35 002 - IVA Tasa0.160000 $84.22

IVA al 16 % $84.22

TOTAL $625.98
Importe con letra

SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 98/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6273AFAA-CB0B-4136-9BFE-C9C737ABDA7F|2025-11-06T21:55:59|PPD101129EA3|dSyVUiDRQhNLM87CJlgQYeAGCI+mDRHb